
Name Vorname Adresse PLZ/Ort Jahrgang Kat. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total

1 Schwager Salome Rietwies 8362 Balterswil 30.11.2008 1 HD 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 100 99

2 Crimi Romy Ifwilerstr. 6 8362 Balterswil 24.09.2009 1 HD 10 10 10 10 8 9 10 10 10 10 97 97 96

3 Blatter Fabian Sonnmattstr. 22 8362 Balterswil 16.10.2009 1 HD 10 10 9 9 10 10 9 10 7 10 94 94 94

4 Münst Julia Loh 7 8362 Balterswil 28.09.2008 1 HD 9 8 8 9 10 10 10 10 9 9 92 92 92

5 Frasch Isabell Im Tannenhof 8 8362 Balterswil 09.09.2009 1 HD 10 9 8 9 9 10 10 10 9 8 92 92 91

6 Wirth Nian Sonnmattstr. 28 8362 Balterswil 13.12.2012 1 HD 9 9 9 10 10 9 8 8 10 9 91 91 90

7 Wirth Nico Sonnmattstr. 28 8362 Balterswil 21.02.2010 1 HD 10 9 9 9 9 9 10 9 7 9 90 90 90

8 Graf Fernando Aadorferstr. 5 8362 Balterswil 16.09.2011 1 ND 8 7 9 10 8 9 10 10 10 9 90 90 83

9 Münst Gian-Luca Loh 7 8362 Balterswil 17.09.2010 1 ND 10 9 8 9 9 9 9 9 9 8 89 89 87

10 Schlittler Louis Sonnengutstr. 10 8363 Bichelsee 04.03.2010 1 HD 7 9 10 10 10 9 9 8 7 9 88 88 86

11 Albertin Damian Kreuzbergstr. 1 8362 Balterswil 02.12.2008 1 ND 9 7 10 10 8 8 9 8 10 9 88 88 84

12 Schwager Jerome Rietwies 8362 Balterswil 18.07.2011 1 HD 10 9 10 6 7 9 9 7 10 9 86 86 86

13 Lieberherr Thierry Rütschbergstr. 6 8363 Bichelsee 04.04.2010 1 HD 8 8 8 8 10 10 9 9 8 7 85 85 81

14 Holenstein Ladina Bäumliackerstr. 2 8362 Balterswil 04.06.2011 1 HD 8 7 9 9 9 8 7 9 8 10 84 84 83

15 Amrhein Flavio Stickereistr. 8 8362 Balterswil 31.03.2008 1 HD 9 9 7 9 5 9 10 10 6 10 84 84 83

16 Seiler Robin Büelstr. 3 8362 Balterswil 29.07.2009 1 ND 9 9 8 7 8 6 9 10 8 9 83 83 72

17 Eisenring Yanis Landstr. 31a 8362 Balterswil 27.10.2007 1 HD 7 6 9 10 9 8 7 10 8 9 83 83 77

18 Stillhart Jana Bäumliackerstr. 2 8362 Balterswil 23.08.2011 1 ND 9 6 10 5 8 10 10 8 8 8 82 82 79

19 Rupper Lennox Halgenmatt 9 8363 Bichelsee 30.04.2007 1 HD 6 9 9 7 9 7 9 9 10 7 82 82 82

20 Knopf Jona Schulstr. 19 8362 Balterswil 15.11.2010 1 ND 8 10 9 7 6 8 9 8 8 9 82 82 80

21 Seiler Lucien Büelstr. 3 8362 Balterswil 17.01.2011 1 HD 9 8 9 5 8 8 9 9 8 8 81 81 80

22 Ranu Gioele Sägereistr. 2 8362 Balterswil 09.12.2010 1 HD 8 8 8 10 7 8 6 9 6 9 79 79 58

23 Meier Dean Unterdorf 7 8363 Bichelsee 28.11.2008 1 HD 7 7 7 10 8 8 7 10 7 7 78 78 0

24 Meyer Sandro Stiegackerstr. 4 8362 Balterswil 12.03.2010 1 ND 10 7 8 3 10 9 8 6 9 7 77 77 71

25 Zuberbühler Roman Hasleberg 8362 Balterswil 21.05.2009 1 ND 10 7 7 7 9 10 7 5 6 9 77 77 69

26 Vonrüti Noah Wiesenstr. 11 8363 Bichelsee 21.11.2010 1 ND 8 10 8 8 7 8 9 4 7 6 75 75 64

27 Lieberherr Vincent Rütschbergstr. 6 8363 Bichelsee 14.01.2012 1 ND 10 9 7 9 6 8 7 3 7 7 73 73 65

28 Meyer Robin Stiegackerstr. 4 8362 Balterswil 12.03.2010 1 ND 9 8 7 6 7 5 10 2 9 9 72 72 67

29 Steiner Robin Lindenweg 1 8362 Balterswil 01.02.2011 1 HD 7 8 8 2 9 7 9 8 6 8 72 72 53

Teilnehmerinnen und Teilnehmer SG Balterswil - Ifwil  

Rangliste
Rangliste Kat. 1 nach bestem Resultat
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30 Eisenring Levin Landstr. 31a 8362 Balterswil 20.09.2010 1 ND 7 8 7 9 7 1 7 7 6 9 68 68 56

31 Schaerer Randy Halgenmatt 8a 8363 Bichelsee 09.08.2009 1 HD 5 6 7 8 9 6 7 4 7 8 67 67 64

32 Engeler Koray Lohacker 9 8362 Balterswil 31.01.2011 1 HD 9 6 5 7 8 3 8 8 3 7 64 64 0

End Mika Niederhofen 21 8363 Bichelsee 15.07.2009 1 HD 0 0 0

Schwager Salome Rietwies 8362 Balterswil 30.11.2008 1 ND 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 99 99

Crimi Romy Ifwilerstr. 6 8362 Balterswil 24.09.2009 1 ND 10 10 9 9 10 10 10 9 10 9 96 96

Blatter Fabian Sonnmattstr. 22 8362 Balterswil 16.10.2009 1 ND 10 10 9 9 8 10 9 10 10 9 94 94

Münst Julia Loh 7 8362 Balterswil 28.09.2008 1 ND 10 8 10 10 9 10 9 10 9 7 92 92

Frasch Isabell Im Tannenhof 8 8362 Balterswil 09.09.2009 1 ND 10 8 8 10 9 9 9 10 9 9 91 91

Wirth Nian Sonnmattstr. 28 8362 Balterswil 13.12.2012 1 ND 9 9 10 10 9 5 10 9 10 9 90 90

Wirth Nico Sonnmattstr. 28 8362 Balterswil 21.02.2010 1 ND 10 9 9 9 9 9 10 9 7 9 90 90

Münst Gian-Luca Loh 7 8362 Balterswil 17.09.2010 1 HD 9 9 10 9 8 6 7 10 9 10 87 87

Schwager Jerome Rietwies 8362 Balterswil 18.07.2011 1 ND 9 9 9 9 10 9 8 6 9 8 86 86

Schlittler Louis Sonnengutstr. 10 8363 Bichelsee 04.03.2010 1 8 10 9 9 9 8 9 8 8 8 86 86

Albertin Damian Kreuzbergstr. 1 8362 Balterswil 02.12.2008 1 HD 10 9 7 8 6 9 8 9 9 9 84 84

Graf Fernando Aadorferstr. 5 8362 Balterswil 16.09.2011 1 HD 8 9 9 6 6 9 9 9 9 9 83 83

Holenstein Ladina Bäumliackerstr. 2 8362 Balterswil 04.06.2011 1 ND 7 8 7 10 9 10 6 10 9 7 83 83

Amrhein Flavio Stickereistr. 8 8362 Balterswil 31.03.2008 1 ND 10 10 8 8 7 7 8 6 10 9 83 83

Rupper Lennox Halgenmatt 9 8363 Bichelsee 30.04.2007 1 ND 7 8 9 6 9 10 7 8 9 9 82 82

Lieberherr Thierry Rütschbergstr. 6 8363 Bichelsee 04.04.2010 1 ND 8 9 8 7 7 8 9 8 9 8 81 81

Seiler Lucien Büelstr. 3 8362 Balterswil 17.01.2011 1 ND 9 9 10 9 9 7 8 6 7 6 80 80

Knopf Jona Schulstr. 19 8362 Balterswil 15.11.2010 1 HD 8 8 5 6 10 9 10 10 9 5 80 80

Stillhart Jana Bäumliackerstr. 2 8362 Balterswil 23.08.2011 1 HD 9 7 6 8 7 9 7 9 9 8 79 79

Eisenring Yanis Landstr. 31a 8362 Balterswil 27.10.2007 1 ND 8 7 8 10 8 8 8 1 10 9 77 77

Seiler Robin Büelstr. 3 8362 Balterswil 29.07.2009 1 HD 9 9 7 6 7 7 7 7 7 8 74 72

Meyer Sandro Stiegackerstr. 4 8362 Balterswil 12.03.2010 1 HD 7 4 9 7 9 9 9 7 2 8 71 71

Zuberbühler Roman Hasleberg 8362 Balterswil 21.05.2009 1 HD 10 6 10 7 0 5 9 8 10 4 69 69

Meyer Robin Stiegackerstr. 4 8362 Balterswil 12.03.2010 1 HD 6 4 6 7 10 10 1 8 5 10 67 67

Lieberherr Vincent Rütschbergstr. 6 8363 Bichelsee 14.01.2012 1 HD 6 7 10 8 3 4 4 9 6 8 65 65
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Vonrüti Noah Wiesenstr. 11 8363 Bichelsee 21.11.2010 1 HD 10 8 6 8 5 5 8 0 5 9 64 64

Schaerer Randy Halgenmatt 8a 8363 Bichelsee 09.08.2009 1 ND 8 5 8 3 3 7 9 10 7 4 64 64

Ranu Gioele Sägereistr. 2 8362 Balterswil 09.12.2010 1 HD 5 4 4 10 8 9 3 5 6 4 58 58

Eisenring Levin Landstr. 31a 8362 Balterswil 20.09.2010 1 HD 7 6 8 5 5 5 8 5 3 4 56 56

Steiner Robin Lindenweg 1 8362 Balterswil 01.02.2011 1 ND 9 8 9 10 5 5 0 0 4 3 53 53

Engeler Koray Lohacker 9 8362 Balterswil 31.01.2011 1 ND 0 0

1 ND 0 0

Meier Dean Unterdorf 7 8363 Bichelsee 28.11.2008 1 ND 0 0

1 Hollenstein Dominik Im Leibüel 8353 Elgg 22.01.2006 2 ND 10 10 10 10 8 9 9 10 10 10 96 96 95

2 Wettstein Patrice Wiedenstr. 7 8362 Balterswil 09.02.2006 2 HD 10 9 10 10 10 8 10 8 10 10 95 95 95

3 Amrhein Valeria Stickereistr. 8 8362 Balterswil 14.01.2006 2 HD 10 10 10 10 9 9 10 9 9 9 95 95 95

4 Amrhein Sandro Stickereistr. 8 8362 Balterswil 28.06.2004 2 HD 10 8 9 9 9 10 10 10 10 10 95 95 91

5 Keiser Benji Niederhofen 15 8363 Bichelsee 13.04.2004 2 ND 10 9 10 9 9 10 9 10 10 9 95 95 91

6 Frei Thion Im Tannenhof 8a 8362 Balterswil 11.12.2006 2 HD 10 8 9 10 8 10 10 10 10 9 94 94 93

7 Schwager Pascal Rietwies 8362 Balterswil 28.04.2006 2 HD 10 9 10 10 8 9 9 9 10 9 93 93 90

8 Crimi Fabio Ifwilerstr. 6 8362 Balterswil 28.08.2005 2 ND 9 8 10 10 9 9 10 10 9 9 93 93 92

9 Ehrismann Laurin Niederwies 8 8363 Bichelsee 02.04.2005 2 ND 9 9 9 10 10 9 9 9 10 9 93 93 92

10 Faust Robin Lohstr. 17 8362 Balterswil 10.05.2004 2 ND 10 9 8 9 10 9 10 9 9 9 92 92 90

11 Lattmann Sandro Zielwiesstr. 4 8362 Balterswil 22.03.2005 2 HD 10 10 8 9 10 9 8 10 9 8 91 91 87

12 Fazlic Benjamin Auenwiesenstr. 28 8363 Bichelsee 16.02.2006 2 ND 9 8 9 9 9 9 9 8 10 9 89 89 87

13 Lautenschlager Jonathan Hägler 12 8362 Balterswil 19.03.2004 2 HD 7 8 10 9 10 9 9 9 8 9 88 88 85

14 Priore Josua Hauptstr. 4 8363 Bichelsee 11.08.2005 2 HD 9 8 7 9 8 8 8 9 9 9 84 84 73

15 Gasser Lukas Ringstr. 16 8363 Bichelsee 28.01.2005 2 HD 8 9 5 10 7 9 8 10 10 8 84 84 73

16 Pletscher Nis Lützelmurgstr. 1 8363 Bichelsee 18.07.2004 2 HD 10 10 8 9 9 9 10 9 1 9 84 84 67

17 Serrano-Torres Gabriel Stockenstr. 14 8362 Balterswil 24.01.2006 2 HD 7 6 8 8 10 8 8 8 9 7 79 79 76

18 Suremann Che Hauptstr. 3 8363 Bichelsee 29.10.2005 2 HD 10 1 9 7 8 6 8 8 7 9 73 73 63

2 HD 0 0 0

2 HD 0 0 0

2 HD 0 0 0

Amrhein Valeria Stickereistr. 8 8362 Balterswil 14.01.2006 2 ND 10 10 10 9 9 10 9 10 9 9 95 95

Wettstein Patrice Wiedenstr. 7 8362 Balterswil 09.02.2006 2 ND 8 9 9 10 10 10 10 10 9 10 95 95

Frei Thion Im Tannenhof 8a 8362 Balterswil 11.12.2006 2 ND 10 10 10 8 8 8 9 10 10 10 93 93

Ehrismann Laurin Niederwies 8 8363 Bichelsee 02.04.2005 2 HD 9 9 9 9 10 9 9 10 9 9 92 92

Crimi Fabio Ifwilerstr. 6 8362 Balterswil 28.08.2005 2 HD 10 9 10 9 9 9 9 10 8 9 92 92

Keiser Benji Niederhofen 15 8363 Bichelsee 13.04.2004 2 HD 10 10 8 8 9 8 9 9 10 10 91 91

Amrhein Sandro Stickereistr. 8 8362 Balterswil 28.06.2004 2 ND 9 9 8 9 10 9 8 10 10 9 91 91

Rangliste Kat. 2 nach zweitbestem Resultat

Rangliste Kat. 2 nach bestem Resultat



Faust Robin Lohstr. 17 8362 Balterswil 10.05.2004 2 HD 10 9 10 7 9 10 9 8 10 8 90 90

Hollenstein Dominik Im Leibüel 8353 Elgg 22.01.2006 2 HD 10 9 10 8 8 9 9 9 8 10 90 90

Schwager Pascal Rietwies 8362 Balterswil 28.04.2006 2 ND 9 7 9 9 9 10 8 10 10 9 90 90

Lattmann Sandro Zielwiesstr. 4 8362 Balterswil 22.03.2005 2 ND 10 10 9 8 6 10 9 8 8 9 87 87

Fazlic Benjamin Auenwiesenstr. 28 8363 Bichelsee 16.02.2006 2 HD 9 8 8 8 9 9 10 9 8 9 87 87

Lautenschlager Jonathan Hägler 12 8362 Balterswil 19.03.2004 2 ND 9 8 9 9 8 7 9 7 9 10 85 85

Serrano-Torres Gabriel Stockenstr. 14 8362 Balterswil 24.01.2006 2 ND 8 7 7 9 5 5 9 8 9 9 76 76

Gasser Lukas Ringstr. 16 8363 Bichelsee 28.01.2005 2 ND 9 8 9 6 5 8 5 9 9 5 73 73

Priore Josua Hauptstr. 4 8363 Bichelsee 11.08.2005 2 ND 8 8 7 9 7 3 7 7 8 9 73 73

Pletscher Nis Lützelmurgstr. 1 8363 Bichelsee 18.07.2004 2 ND 9 8 8 9 4 0 8 9 4 8 67 67

Suremann Che Hauptstr. 3 8363 Bichelsee 29.10.2005 2 ND 5 4 8 6 9 3 8 5 9 6 63 63

2 ND 0 0

2 ND 0 0

2 ND 0 0

1 Amrhein Svenja Stickereistr. 8 8362 Balterswil 12.12.2001 3 ND 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 99 99 98

2 Smit Severin Sonnmattstr. 17 8362 Balterswil 16.04.2000 3 ND 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 99 99 96

3 Stauch Florian Hofacker 12 8362 Balterswil 29.06.2003 3 ND 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 97 97 92

3 HD 0 0 0

3 HD 0 0 0

3 HD 0 0 0

3 HD 0 0 0

3 HD 0 0 0

Amrhein Svenja Stickereistr. 8 8362 Balterswil 12.12.2001 3 HD 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 98 98

Smit Severin Sonnmattstr. 17 8362 Balterswil 16.04.2000 3 HD 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 96 96

Stauch Florian Hofacker 12 8362 Balterswil 29.06.2003 3 HD 9 9 10 9 9 9 9 9 10 9 92 92

3 ND 0 0

3 ND 0 0

3 ND 0 0

3 ND 0 0

3 ND 0 0

Erklärung

Amrhein Svenja 

Amrhein Svenja Resultat ND

Rangierung: Das bessere Resultat von Hauptdoppel (HD) oder Nachdoppel (ND), jüngeres Alter

Resultat HD

Rangliste Kat. 3 nach bestem Resultat

Rangliste Kat. 3 nach zweitbestem Resultat


